
      
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 25 stycznia 2018 r. 

Poz. 219 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI
1)

 

z dnia 23 stycznia 2018 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie trybu i warunków ustalania zdolności fizycznej i psychicznej policjantów 

do służby na określonych stanowiskach lub w określonych komórkach organizacyjnych jednostek Policji 

Na podstawie art. 35a ust. 5 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2017 r. poz. 2067 i 2405 oraz 
z 2018 r. poz. 106 i 138) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 20 marca 2007 r. w sprawie trybu i wa-
runków ustalania zdolności fizycznej i psychicznej policjantów do służby na określonych stanowiskach lub w określonych 
komórkach organizacyjnych jednostek Policji (Dz. U. poz. 423, z 2011 r. poz. 557, z 2014 r. poz. 1236 oraz z 2015 r. 
poz. 717) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 w ust. 1: 

a) po pkt 2a dodaje się pkt 2b w brzmieniu: 

„2b) kierownika komórki organizacyjnej bezpośrednio podległej Komendantowi Biura Spraw Wewnętrznych 
Policji – w przypadku badań lub testu zarządzanych przez Komendanta Biura Spraw Wewnętrznych Policji,”, 

b) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) kierownika komórki organizacyjnej właściwej w sprawach kadr odpowiednio Komendy Głównej Policji, 
Centralnego Biura Śledczego Policji, Biura Spraw Wewnętrznych Policji, komendy wojewódzkiej lub Ko-
mendy Stołecznej Policji – w przypadku badań lub testu zarządzanych w stosunku do osoby uprawnionej 
do złożenia wniosku, o której mowa w pkt 1–2b”; 

2) w § 7 w ust. 1 w pkt 2 po wyrazach „Centralnym Biurze Śledczym Policji” dodaje się przecinek i wyrazy „Biurze 
Spraw Wewnętrznych Policji”; 

3) w załączniku nr 1 do rozporządzenia w tabeli w lp. 3 w kolumnie nr 2 wyrazy „Komórki organizacyjne Biura Spraw 
Wewnętrznych Komendy Głównej Policji” zastępuje się wyrazami „Komórki organizacyjne Biura Spraw Wewnętrz-
nych Policji”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 27 stycznia 2018 r. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: J. Brudziński 

 

                                                           
1) Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, na podstawie § 1 ust. 2 

pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 10 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 97). 




